
Verksamhetsberättelse

Bildande
Galleriföreningen bildades 2023-03-28 Stadgar upprättades samt styrelse 
bildades. Bankkonto öppnades och kostnaden för denna 6120:- lånade Arja 
Hermansson ut till den nya föreningen

Gallerilokalen hyrdes 2023-04-01 med löpande kontrakt och 6 mån uppsägning 
på Trädgårdsgatan 24- Arja Hermansson står som kontraktsinnehavare för lokalen
till nya Konstföreningen

Arja och Dan Hermansson går in som finansiärer och lånar ut pengar till 
föreningen gällande ombyggnadskostnader när lokalen omvandlas till 
konstgalleri. Trinett, galleri inredning, belysning, snickeri av nya väggar, målning 
osv utfördes, allt arbete utförs ideellt utan ersättning, enbart externa kostnader 
för material, VVS och el arbeten belastade ombyggnadskostnaden. Renoveringen 
pågick varje dag i 2 månader. Under renoveringstiden fick vi hyresfritt av 
fastighetsägaren. Gatupratare, fasadflaggor samt trycksaker inhandlades.

Medlemmar 
Maj arbetade vi fram medlemsförmåner för att ta mot vår första medlemmar. 
Styrelsen beslutade att vi kan ta mot 20-25 aktiva medlemmar med 
medlemsförmån att delta utan kostnad på en medlemsutställning 
(samlingsutställning) Denna grupp blev snabbt fulltalig. 
Juni började vi ta mot även konstintresserade medlemmar och vid årsskiftet hade 
vi 43 st konstintresserade medlemmar samt 22 aktiva konstnärs medlemmar.

Utställningar/Invigning

2 Juni inviger vi Strängnäs Konstgalleri med en Samlingsutställning av 14 st 
Strängnäs konstnärsakademins medlemmar

Från 2/6-31/12 -2023 har galleriet haft 6 samlingsutställningar var av en 
jurybedömd utställning där 279 verk sökte in till 65 plaster, Juryn bestod av Lena 
Morge Holmström, Lars Göran Yeudakimchikov samt Arja Hermansson.  Vi har 
även haft två medlemsutställningar (förmånsutställnignar)

Galleriet har även haft 11 Enskilda utställningar där konstnärerna själva har bokat 
galleriet för egen utställning eller tillsammans med sina konstnärsvänner.



Under hösten började vi undersöka möjligheten och intresset för en konstrunda i 
Strängnäs. Vilket är bokat till helgen 1-2 juni 2024

Föreläsning/Målarkurs
En föreläsning av Bengt Olsen som hade föredrag om Carl Larsson och hans 
anknytning till Sörmland detta var väldigt uppskattat av både medlemmar och 
besökare.

Under sommaren hade vi målningskurs i mixed media i gallerilokalen.

Besök
Galleriet har varit välbesökt och i snitt har vi haft 275 besökare per utställning 
flest var det vid invigning och vid jurybedömda utställning då vi hade 475 
respektive 550 besökare under en vecka.

Marknadsföring
Vi har annonserat våra utställningar både i Evenemangskalender på kommunen, Vi
i Strängnäs samt FB och IG samt hemsidan och nu även medlemssidan. Vi har 
även blivit intervjuade för 2024 års tidning Vi i Strängnäs som gör ett reportage 
om galleriet i tidningen. Under ombyggnaden fick vi även besök av Strängnäs 
Tidning som hade ett reportage om kommande konstgalleri. 

Medlemsmöten/Konstlotteri
Vi har haft ett medlemsmöte under hösten där alla medlemmar fick inbjudan och 
mötet var välbesökt..

I december arrangerades konstlotteri och julmingel för alla våra medlemmar där 
Aktiva konstnärer hade donerat konstverk till lotteriet. 

Styrelsen
Styrelsens har haft 4 styrelsemöten, ett medlemsmöte. Vi har hängt flera av 
utställningarna och sköt om både vernissage, finnisage, bemanning. Samt tagit 
hand om allt löpande arbete skapat rutiner osv. 

Vi har fått mycket uppskattning för vår verksamhet av besökarna och utställarna 
där utställningarna har vari uppskattade. 




